D
oc
um
en
t n
° 7
91
00

Poids [kg] du
module LED /
module de
commande
Couleur du boîtier Classe IP du
module LED /
module de
commande
Résistance
aux chocs
Durée de vie
nominale
L80B10
@ T° 25 °C [h]
Commande
NES1000010 NEPTURION LED HB 100-35 bronze 100 	 35° 	 8 6001) 	 861) 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES1000020 NEPTURION LED HB 100-55 bronze 100 	 55° 	 8 6001) 	 861) 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES1000030 NEPTURION LED HB 100-100 bronze 100 100° 	 8 6001) 	 861) 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES1000110 NEPTURION LED HB 100-35 argent 100 	 35° 	 7 2002) 1042) 5 600 / 10 000 / 14 000 / 20 000 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V
clé
NES1000120 NEPTURION LED HB 100-55 argent 100 	 55° 	 7 2002) 1042) 5 600 / 10 000 / 14 000 / 20 000 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V
clé
NES1000130 NEPTURION LED HB 100-100 argent 100 100° 	 7 2002) 1042) 5 600 / 10 000 / 14 000 / 20 000 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V
clé
NES1000210 NEPTURION LED HB 100-35 or 100 	 35° 	 7 2002) 1042) 5 600 - 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 4.0 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES1000220 NEPTURION LED HB 100-55 or 100 	 55° 	 7 2002) 1042) 5 600 - 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 4.0 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES1000230 NEPTURION LED HB 100-100 or 100 100° 	 7 2002) 1042) 5 600 - 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 4.0 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES2500010 NEPTURION LED HB 250-35 bronze 250 	 35° 19 5001) 	 781) 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES2500020 NEPTURION LED HB 250-55 bronze 250 	 55° 19 5001) 	 781) 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES2500030 NEPTURION LED HB 250-100 bronze 250 100° 19 5001) 	 781) 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES2500110 NEPTURION LED HB 250-35 argent 250 	 35° 18 0002) 1022) 5 600 / 10 000 / 14 000 / 20 000 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V
clé
NES2500120 NEPTURION LED HB 250-55 argent 250 	 55° 18 0002) 1022) 5 600 / 10 000 / 14 000 / 20 000 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V
clé
NES2500130 NEPTURION LED HB 250-100 argent 250 100° 18 0002) 1022) 5 600 / 10 000 / 14 000 / 20 000 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 3.8 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V
clé
NES2500210 NEPTURION LED HB 250-35 or 250 	 35° 18 0002) 1022) 5 600 - 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 4.0 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES2500220 NEPTURION LED HB 250-55 or 250 	 55° 18 0002) 1022) 5 600 - 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 4.0 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES2500230 NEPTURION LED HB 250-100 or 250 100° 18 0002) 1022) 5 600 - 20 000+ 450 x 205 x 330 410 x 190 x 130 6.0 / 4.0 Façade argent, cadre noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
Article n° Désignation Compatibilité
NES1090050 JEU DE CLÉ NEPTURION LED HB 100 NEPTURION LED HB 100-xx argent
NES2590050 JEU DE CLÉ NEPTURION LED HB 250 NEPTURION LED HB 250-xx argent
Accessoires : Jeux de clé pour l’ajustement CCT pour les versions argent

 module de
commande
Couleur du
boîtier
Classe IP du
module LED /
module de
commande
Résistance
aux chocs
Durée de vie
nominale
L80B10
@ T° 25 °C [h]
Commande
NES5000010 NEPTURION LED HB 500-25 bronze 500 25° 32 9001) 	 661) 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES5000020 NEPTURION LED HB 500-45 bronze 500 45° 32 9001) 	 661) 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES5000030 NEPTURION LED HB 500-60 bronze 500 60° 32 9001) 	 661) 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES5000040 NEPTURION LED HB 500-90 bronze 500 90° 32 9001) 	 661) 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 marche/arrêt
NES5000110 NEPTURION LED HB 500-25 argent 500 25° 31 0002) 1022) 6 700 / 10 000 / 14 000 / 20 000 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V clé
NES5000120 NEPTURION LED HB 500-45 argent 500 45° 31 0002) 1022) 6 700 / 10 000 / 14 000 / 20 000 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V clé
NES5000130 NEPTURION LED HB 500-60 argent 500 60° 31 0002) 1022) 6 700 / 10 000 / 14 000 / 20 000 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V clé
NES5000140 NEPTURION LED HB 500-90 argent 500 90° 31 0002) 1022) 6 700 / 10 000 / 14 000 / 20 000 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.0 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 1-10 V clé
NES5000210 NEPTURION LED HB 500-25 or 500 25° 31 0002) 1022) 6 700 - 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.2 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES5000220 NEPTURION LED HB 500-45 or 500 45° 31 0002) 1022) 6 700 - 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.2 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES5000230 NEPTURION LED HB 500-60 or 500 60° 31 0002) 1022) 6 700 - 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.2 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
NES5000240 NEPTURION LED HB 500-90 or 500 90° 31 0002) 1022) 6 700 - 20 000+ 385 x 420 x 498 410 x 190 x 130 10.8 / 5.2 noir IP65 / IP54 IK08 50 000 DALI
Article n° Désignation Compatibilité
NES5090050 JEU DE CLÉ NEPTURION LED HB 500 NEPTURION LED HB 500-xx argent
Accessoires : Jeu de clé pour l’ajustement CCT pour les versions argent
Luminaires NEPTURION LED 500 W